
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

株式会社ベネフィット・ワン、サービス開発部と申します。 

ご存じのとおり本年 4 月より株式会社 JTB ベネフィットと株式会社ベネフィ

ット・ワンは統合し、「えらべる倶楽部」も「ベネフィット・ステーション」と

して新たな一歩を踏み出しているところです。 

そこで、今回は皆様に「ベネフィット・ステーション」の加盟店開発をお願い

したく、ホームページにてご案内をさせていただきます。 

概要は「Neo Worker 募集のご案内」をご覧いただければと存じますが、地

元の観光施設、飲食店に造詣の深い皆様に店舗開発のお力をお借りできれば幸

甚でございます。 

ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。   

謹白 

                                       

                           2022 年 7 月吉日 


